45
2

	«Усинск» кар кытшлöн муниципальнöй юкöнса Сöвет

	Совет муниципального образования городского округа «Усинск»

ТШÖКТÖМ

РЕШЕНИЕ

О награждении знаком отличия «За заслуги перед Усинском»

Принято Советом муниципального

образования городского округа «Усинск»

пятого созыва на семнадцатой сессии                                           14 июня 2018 года
Учитывая большой личный вклад в развитие муниципального образования городского округа «Усинск», на основании статей 50, 53 Устава муниципального образования городского округа «Усинск», Положения о знаке отличия «За заслуги перед Усинском», утвержденного решением седьмой сессии Совета муниципального образования городского округа «Усинск» пятого созыва от 23 сентября 2016 года № 70

Р Е Ш И Л:

1. Наградить знаком отличия «За заслуги перед Усинском» Иконникову Марию Вильгельмовну - заведующего муниципальным автономным дошкольным образовательным учреждением «Детский сад комбинированного вида № 16» г. Усинска.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
Глава городского округа –

председатель Совета муниципального

образования городского округа «Усинск»

                             Н.З. Такаев
г. Усинск

14 июня 2018 года

№ 215